
Plànol núm:

Octubre 2014GA
BIN

ET
 d'

AN
ÀL

IS
I 

AM
BI

EN
TA

L i
 TE

RR
ITO

RI
AL

www.gaat.es

ESCALA 1: 1.000

4

21

3

Carrer de Jaume Mas i Noguera

Carrer de Llevant

Carrer de la Raval

Carrer de Petra

Carrer de Ramón y Cajal

Carrer de la Miranda

Carrer de la Lluna

Carrer de la Princesa

Carrer l'Unió

Carrer l'Ermità

Carrer de sa Bastida

Carrer de la Princesa

Carrer de la Sínia

Carrer Josep Rosselló i Ordines

Ca
rre

r d
e l

a L
lun

a

Camí de Son Baró 

Cam
í de

 Rafa
l

Carrer de sa Bastida

Carrer del Puig de Sant Onofre

Fru

Fru

Fru

136.65

138.01

140.74

145.52

144.61141.50

141.50

141.81

137.78

136.57

136.80

Por

Mb

Co

Hue
Hue

145.65

145.50
144.74

145.50

141.84

145.19

143.18
140.96

139.35

139.12

140.73

Por

Por

Por

138.81

139.19

138.50

139.35

137.97

141.49 138.58

139.12

139.04

139.88
139.42

Por
Por

145.09

144.48

140.73

143.48

141.34

139.50

140.12

139.43
140.74

143.36

140.05

143.90 145.75

145.52

143.21
142.05

141.59

Por

Fru

Por Por

137.47
136.47

136.93

Por

Rui
Por

142.24

142.24
141.24

139.39

137.62
137.62

Por
Por

141.93

142.86

Rui

138.29

135.35

134.65

138.06

135.50

135.89

140.31

137.36
Por

134.88

Estq

Se

Por

Co

Co

Co

Co

Co

Pi

Fru

P
Por

Fru

Por

136.29

Hue

Fru

Hue Hue

Fru

Hue
138.50

132.10

136.14

138.28

137.97

137.59

139.12
139.19

138.58

135.70136.77

137.01

137.01

137.31

137.31

136.04

136.37

139.83

138.14

133.88

137.16

135.99

137.58

137.42

135.90

135.44

136.92

137.23

134.30

134.54

135.46 136.78

134.61

134.85

133.37

133.37

133.37

132.60

132.52

132.83

131.36

131.59

132.37
132.37

133.22

132.29

131.90

130.90

130.43

136.01

137.17

138.41

138.41

137.86

135.85

133.99

134.69

134.92

137.24

138.10

136.08

136.08

135.46

135.08

132.83

P P P

P

141.66141.74
145.30

142.34

144.16

147.64143.78

146.96

147.42147.11

144.92144.77

143.63

140.60
145.22

144.46

142.95

P
144.54

142.19

140.60

141.51145.90 Por
Por

Por

Rui

En Const.
Por Por

Por

Por

PorPor
Por

144.38 148.87 147.58

145.30

144.84

144.61

141.57

143.77

144.23

142.56

139.44

139.66
141.03

142.40

141.80

144.84146.90

139.36

141.26140.50
138.83139.59

140.88
142.33

145.91

141.34
142.25

139.44

137.99

137.84

Pi

Marq

P

Estq

148.75 146.04

141.44

140.61 142.88

140.31
140.01

138.88

139.79

140.09 139.41
138.28

138.88

140.69

138.28

138.81

141.52
143.48145.06

141.90

141.52

141.22

138.51
139.11

142.88

137.60

140.84

140.46

141.59

144.98

144.76

139.11137.98

137.15137.45

137.53

140.77

140.92

139.94
137.98

137.75

143.70

140.61

137.53

140.54

140.69

148.07
144.53

143.48

144.68 141.52

143.18

149.81

144.31

141.22

Por

Por

Por

Por
PorPor

Por

Por

Por

139.26

138.96

139.94

Por

141.29

145.81
144.31

145.59

139.76
139.00

140.67

142.51

142.35

140.90
141.13

140.45

139.30
137.77

138.08

140.45 137.62

Por

I

I

III

II

II

II

II

IIII
II

II

II

III

147.81
143.76

Por

Por143.76
144.37

147.58

147.81
148.96

148.35

145.21

144.91

147.66

148.65 150.10

146.67

145.67
146.05

143.99

P
147.12

148.04

150.71

150.10

150.79

152.93

150.48

147.20

152.01

150.25

Por

Por

Por

149.11

149.95150.71

156.21
156.82

Erm

155.43
153.61

Por

Por

Por

Fru

Fru

Erm

Pi

143.31

144.69

139.70138.70

137.24

137.39

137.24

Por

137.23
138.00

139.85
139.77

140.78
142.70

144.86

139.77
138.62

138.46141.85

144.55
145.09

138.93
142.86

143.47

142.32 142.39

142.24142.01

137.92

144.24

Por

136.97

137.20
138.52139.99

Por Por

Hue

137.67

138.83

137.05

136.35

Por
Por

Alb.

139.84

Por

143.86
143.55

139.79

141.56

142.33
141.48

143.50

139.66

140.89

144.35

141.35

Por

148.04

145.50
Alb.

146.89

Por

Fru

Por

Fru

Jd

Jd

140.13

139.90

141.45

139.75

139.05

Pi

Por

Fru

Fru

Jd

Por

Fru

Por

Co

153.91

156.66

152.76152.84

153.14

145.94

145.79149.24

151.38
146.94

144.95

147.02

Por

152.38

Por

Co

Pi

Co

Fru

Por

147.44

157.76

152.10

151.95

Mb

Erm

Mb/Ma

Estq

150.86

Por

Por

146.63

4

29

26

32

36

1

11

22

16

24

19

21

23

23

25

27

29

30

42

140.84

Por

Por

Esc.

Esc.

Esc.

Por

Esc.

140.90

139.83

Font

147.35 147.65149.33
145.82

143.83

141.99143.83

143.37
142.45

140.77

140.77 141.99

145.82
144.44

147.96145.51

144.90

143.52 143.21

144.59

142.91
141.53

141.22

142.14

141.53 Por
Por

P

142.91

143.38

143.53

142.45
142.61

141.07

139.68

138.45

Por

Por

140.76

144.76

140.61

144.91

147.99

144.15

143.84

144.76
144.61

144.91

143.22

140.76

139.84 139.68

146.91

143.53
140.30

140.22

143.83

143.98

143.75
138.61

139.08
138.46

138.15

138.31

138.77

138.46141.85

141.77

139.08

138.23Por

fr

fr

Alb.

P

140.17

140.01

Esc.

Por

Pi

Esc.Por

136.40

137.46

138.61

138.07

135.53

137.59

137.92

141.36
140.83

140.00

137.91 137.08

138.07

139.97

139.36140.81

140.58

139.79

137.75

138.96

137.22
137.53

137.60

137.98

137.60

137.83

139.71

137.70

138.39

137.78

138.91

141.84
141.53

138.91

137.84

137.62

135.91

138.79

137.54

138.13
138.00

135.71

137.31

135.37

139.80

138.26

135.15

138.56

138.46

141.46

141.53

P

I

I

II

II

II
II

II

II

II

II

III

III

II

I I

I

I

ESTANQ.

I

I

I

I

I

II

II

II

II

II

II

II

II

II II

II

II

II

II

II

II

II

II

II II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

III

III

III

III III

III
III

I

I

I

I I

II

II
II

II
II

II

II

III

III

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

II

II

II II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II
II

III III

III

III

I

I

I

I

I

I

II

II

II

II
II

II

II

II

II
II

II
II

III

II

I

II
II

II

II
II

II

II

II

IIII

I

III
II

I
II

II

II

II

I

P

147.30
147.76

151.45
153.14

151.29

148.68

147.76

152.22

148.38
146.53

146.07

145.61

145.46 Por
Por

Por

Por

141.16

144.13
140.93

141.39

141.24

142.61P

145.19

148.70

148.70 P

145.80

144.28

143.98
143.06 P

P
P

141.24
141.24

143.98

141.08P

P

P

P

149.31

145.04

141.69

143.22

142.00

145.80
146.26

145.96

145.65

141.69

143.06

143.67

141.39

141.08

Por

Por
P

P
P

P

P
143.22

147.02
146.72

147.78
146.26

147.48

142.91

143.82

143.82

146.87148.70

149.76

148.54

144.74

148.85

Por

144.43 145.35

148.54

145.65

P

P
P

149.91

150.37

146.26

146.56

147.17

147.02

148.70

144.74P

142.76
141.39

143.82

143.06

144.43

143.06
144.28

145.19

144.59

142.15

141.08
141.24

141.24 141.08

142.15

140.93

148.24
147.78

144.43

144.28

145.80

143.52

142.00

140.32143.82

144.74

143.82
144.28

144.28
145.19

143.98

141.08

144.74

147.94

144.28

143.06

141.39

141.39

144.13

155.25

151.62

151.17

151.62

151.32
148.60

148.15

147.84

149.51

150.26
149.51148.45

151.47

153.44

152.38

149.36

153.74

150.26

147.39

146.63

155.56

155.86

155.86

153.29

153.29

152.68

153.14

155.71

Por

Por

Por
Er

157.44

150.35

157.51

161.11
161.18

165.08

164.11

163.73

Marq

159.53

158.93
160.06

162.53

160.21

156.38

160.13

154.72

154.19

156.38157.66

156.60

155.09
Por

Por

163.06

157.01
154.28 154.89

154.36

156.48

Por
En Const.

152.92

154.82

Er

154.76
154.15

154.68

157.57
155.44

158.40

155.82153.77

158.40
159.08158.63158.33

160.83

155.97

Por

Por

152.61

156.67

152.00

152.38
152.08

152.84

156.90

Er

Por

148.02

147.56

149.16
148.63 149.70

150.69

148.02
148.17

151.14

151.14
150.61

151.98

151.52155.94

153.81

152.59
155.64156.70

153.05

149.39

157.62

153.28

156.78
156.02

154.04

149.47

149.70

152.29

Por

151.30

149.77
150.15

152.97

153.58
155.94

152.36

151.07

Por

151.45

151.30

151.14

150.99

150.31

151.60
151.52

147.79

146.73

Por

Por
Por

P

Por

146.27

150.84149.92 149.39

149.70

146.80
146.65

Por

Por Por
Por

Erm

Erm

150.78

151.24

152.07

Esc.

Esc.Pi

146.59

145.82

150.25

148.19

149.57

154.15

152.70

151.63

150.48

151.71152.77

152.93
151.25

151.48

149.34

150.25

150.10

148.12
148.65

151.55
152.32

147.73
148.12

146.82

147.28

146.82

148.27

147.66

146.97

143.61

144.07

147.20

151.09

145.82

146.67

142.92
143.53

149.34

146.21

146.09 143.48

145.09
Por

Por

Co

137.07

140.46

137.65

139.52

168.18168.18

168.18

168.18170.78

168.92

162.29

159.39

165.65
164.75

Pi

Esc. 159.73160.93

Por

Co

Por
164.03

163.87
160.56

Pi

Por
Alb.

Esc.Esc.Esc.

Pi

Fru

Erm

Co

Por

159.30

159.98

163.15

162.55

162.02160.96

158.17

157.04

155.60

158.17

154.54

157.72

161.42

162.55

161.42

158.77
155.75

Por
Por

156.43

En Const.

PiEsc.

Por

Fru

Pi

149.42

Por
Fru

Fru

Fru

Erm

Erm

159.52
159.59

JdJd

Abocador

Esc.Esc.Esc.Esc. Esc.

146.81

Hue

Pi

Esc.

Esc. Esc.

Esc.

Pi

Por
Esc.

Hue

Esc.

Esc.

Esc.

149.44

148.83148.75

148.67 Por

Por
Esc.

Esc.
Esc.Esc.

Esc.

Esc.Esc.

141.75

145.98
142.06

141.90

142.67

PorEsc.

Marq

Esc.

Marq

Fru

Esc.

Fru

Por
Esc.

Fru

Por

143.35

139.19

149.06

138.09

134.24

151.10

145.18

148.80

134.78

137.05

137.10

158.98
155.98

150.94

153.41

151.63

155.04

144.34

144.84
144.23

143.00

142.69

141.54

141.24

142.30

152.23

154.50

152.99

154.87

151.47

153.75

152.33

153.77

150.31

150.99

147.87

146.95

146.57

147.56

148.63

146.65

148.48
147.18

147.41

142.24

143.84

144.76

144.60

143.84

152.93

149.90

150.36

136.85

135.76

136.04 136.04

137.05

136.19

139.15

144.04

143.66

142.20

139.36

140.30

142.57

147.63

141.96

142.13

148.86

144.63

142.86

141.05

155.75

158.53

156.65
154.85

154.39

154.85

153.26

149.35

146.77

148.60

142.06

141.44

157.86

136.79

133.88

142.27

155.90

143.17

149.41

148.65

156.57

155.00151.39
150.34

152.96

152.20153.27153.57154.79 155.77

150.34

149.66 151.03

152.40

145.32

142.51

143.04

142.81

140.37
141.14

144.44144.75

143.52

141.06
140.44

141.14

139.91

144.06

155.85

154.51

152.88

142.38 142.38 142.38

156.53

142.98

141.37

142.77

140.63

138.93

134.54
133.99

133.61

137.40

136.39
136.01

135.85

136.47

134.92

133.84

133.99

135.77

136.93

135.70

137.94

136.63

137.63

140.19

140.19

139.95

142.12

141.66

142.04

137.40

136.86

136.24
136.70

137.55

138.25

140.73

144.75

144.98

140.88

139.64

141.81

141.19

140.26

138.95

139.02

140.73

144.44

143.05

142.82

145.60

147.85

148.31

149.40

150.09

146.07

147.15

144.44

145.68

149.24

149.55

146.45

141.04

149.16

150.94

145.06

145.91

143.59

146.14

149.40

148.78

153.73

156.82

151.64

149.78

148.08

147.23

143.51

147.46

153.26

153.88

155.51

157.75

159.77

149.63
148.62

150.56

150.94

152.49

153.65

150.17

146.14

163.87

161.31

154.12

150.48

155.66

153.03

150.09

149.78

145.45

147.77

151.72
154.04

160.85

161.31 155.04

162.47

152.19

142.08

152.53Por

156.60Esc.

138.36Marq

Molí

Marq

P

Por
Por

Por

Por Por Por
Por

145.37

Marq
148.37

146.05
145.22

148.82

150.62152.20

149.57

149.50

149.12

148.30149.20

146.57

145.15

145.97

146.35

148.52
145.15

146.87

150.10

146.57

146.20
146.05

150.02

143.34

143.57

145.45

146.12
148.45

145.97

150.70

P
PP

P
P

146.73

148.93148.48
145.45144.77

144.08

141.43
146.66

141.74

141.05
141.74

141.21

143.93
144.61

145.52

141.36

144.01144.84

145.60144.99

146.28

142.27

141.96

141.58
143.02141.21

145.60
141.89

142.72

147.64146.66

146.43

149.38

Por

Por

144.00

Esc.

Por

Por

Rui

145.20145.66

146.58145.97

149.49
145.51

142.60

Por

Por
Por

Por

Por
Por

Por141.99
141.22

143.67

146.43

146.73

150.10
145.97

147.35

145.97

142.45

142.30

143.21

142.60142.60

145.97

145.05

147.50

144.74

148.57

147.50

144.74

143.52

143.52142.30
142.45

147.96

Por
Por

Por

143.06

143.37

149.03 150.41

151.02

142.14 144.44 145.51146.73

145.97

142.14

142.45
141.22143.98

140.46 140.92

P

Por

142.75

Por

145.18
143.50

144.11147.63

148.55

150.23

148.85

148.24

145.64
146.10

146.41 147.17

146.41

146.87

154.67

150.38

146.71 147.17
147.78

146.25

144.57

145.34
144.88

144.72

144.88 145.03

145.79

144.11
144.72143.96143.96

144.26

144.57

143.50 144.11 144.72

147.94

148.55 148.39
147.94

147.94

144.72144.57

Por
Por

Por

147.78

148.85

150.23

152.68

150.08

148.70

152.07

148.09 P
147.78

148.09

150.38

P
P

P

P

141.96

Por

En Const.

144.70
144.32

145.00

142.74 143.87142.14
142.29

140.90

140.90140.66

142.68

141.53

141.22

140.61

142.14

141.84
141.68

141.84

143.67

142.91

143.06

143.21

142.91

144.57

143.96

143.81 143.78

140.58

140.26

139.10

142.45

146.42

144.85

142.60

P

148.67
Por

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I I

I

I

I

I

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

III

III

III

III

III

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

III

III

III

II

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

II

II

II II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

III

III

III
II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

I

II

II

II

II

II

II

II

III

II II

S+II

II

I

I

I

S+II

II

II
II

II

II

II

II

II

I

II

II III

I

I

I

I

I

I

I

I

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

III III

I
II

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

III

III
II

III

II

II

II

II

III

I

I

I

I

II

II

II

II

II
II

II

II

I

II

II II

II

IIIIII

IIII

II

II

II II

I

III

II

II
I

I

I

Por

I

137.02Esc.

Por

I

I I

I

I

I
Por

I

Jd

I
I

Por

COOPERATIVA AGRÍCOLA "SANT JOAN"

I
I

Por

Báscula
136.11Monument

Por

I

I

Por

I

I

I

S+I Por

Por

Por
I

III

I

I

I
I

Jd

Por

Por

Jd

IV

Por

S+III

II

IIPor

I

Por

I I

I
I

I I

166.16Esc.

Jd

Jd

I

Por

Por

I

II III

II

II

I

I

II

I
Por

Por

Por

Nave

I

I

I

Por

I

I

I
I

I

I
II

155.07Por

II

Por
I

I

I

I
I

I

I

III

I

III

I
Por 145.29

II

III

I
I

I

I

I

I

I

I
I

I I
III

I I

III
III

III

II

I

140.86

III

146.12

Jd

IIIIII

II
II

I

I

I

I
I

I

I

II

I Por

I
I

I

III Por

III

III

I

I

Por

I I

II

I

I
I

IIIII

I

III

PorPorIII
III

136.57
Cruz

Esc.

152.46

P

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

ArbArb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb
Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

160

155

155

15
5

2

13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
39

41
43

45
47

49
51

18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 42 44 46 48 50 52 541

2
4

3
5

7
9

11
13

15
17

19
21

23 25

6
8

10
12

14

16

3

5
7

9

1
3

5

7

9

11

13

2
4

8

5

7
9

2

6

13 15
17 19

21

24

41 43

28

1
3

5
7

11

13
15

4
6

8
10

12
14

16

18

20
22

24
26

3
5

7
9

11
13 15 17 19 21

23
25 27

29 31
33

35

2
4

6

8
10 12

14

22

1
3

5
7

9

2
4

6
8

10
12

14
16

18

1

3

5

7

17

21

2

4

6

8

10

12

14

16

22

24
26

53
55

57
59 61

63
65

67
69

71
73

75
77

79

56

60 62 64 66
70

6

1
3

2

47

11

8
20

9

19

21

85 72

U-91

U-97

U-63

U-84

U-82

U-92

U-65

U-72

U-83

U-68

U-85

U-61

U-81

U-66

U-80

U-70

U-78
U-96

U-89

U-71

MO-4

U-86

U-79

U-98

U-67

U-74

U-69

U-88

U-77

U-126

U-125

U-133

U-76

U-122

U-87

CR-3
SI-1

U-62

U-64

U-134

U-135
U-136

U-137

UE-2

ZI

ZI

CA

CA

CA

CA

CA

ZI

ZI

ZI

CA
CA

ZI

CA

CA

CA

CA

ZI

CA

ELP

ZI

ZI

CA

ZI

ZI

ZI

UE-3

UE-4

UE-11

UE-5

UE-6

ZI

ZIZI

UE-1

7

16 m

14 m

9 m

10 m

7 m

6 m

8 m

5 m

14 m

14 m

10 m

14 m

7 m

14
 m

14 m

14 m

7 m

16
 m

9 m

10 m

14 m

14 m

10 m

14 m

14 m

16 m

16 m

14 m

16 m

14 m

14 m

9 m

14 m

14 m

14 m

14 m

14 m

9 m

10 m

16 m

14 m

14 m

16 m

16 m

14 m

16 m

503500

503500

503750

503750

504000

504000

504250

504250

43
83

00
0

43
83

00
0

43
83

25
0

43
83

25
0

AJUNTAMENT DE SANT JOAN
REVISIÓ DE LES NORMES SUBSIDIÀRIES

I ADAPTACIÓ AL PTM 

Concepte:

ORDENACIÓ DEL SÒL URBÀ

Antoni Pons
Geògraf

Josep Antoni Aguiló
Arquitecte

SISTEMES
SISTEMES GENERALS I ALTRES DELIMITACIONS

ALTRES DELIMITACIONS

Viari  (V)
Viari peatonal (VP)
Viari - Projectat 

QUALIFICACIONS DEL SÒL RÚSTIC

Resta de Sòl  Rústic Comú

Àrea de Transició d'Harmonització
Àrea de Transició de Creixement

SOL RÚSTIC COMÚ

SOL RÚSTIC PROTEGIT

Resta de Sòl Rústic Protegit

Àrea de Protecció Territorial
Instal·lacions urbanes

Unitats d'Execució

Límit del sòl urbà
Àmbit del Pla Especial

Sistema General d'equipaments
 i infraestructures

QUALIFICACIONS DEL SÒL URBÀ

Equipaments (EQ)

Casc Antic  (CA)

Espais Lliures Públics (ELP)

SU-

administratiuEQ-A

Sistema General d'Espais Lliures

ALTRESCATÀLEG DE PATRIMONI HISTÒRIC

Elements catalogats
CodiU-XX

Illeta totalment edificable(TE)

centre sanitariEQ-CS
deportiuEQ-D

escolaEQ-E
religiósEQ-R
socialEQ-S
seguretatEQ-ST

Zona Intensiva (ZI)
Zona Intensiva A (ZI-A)
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